PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

INDICAÇÃO

INDICAÇÃO

N.° (.' `I  /2024

U)
w
a
a a
a
~
J
U)
co o
o ~
~
N
~
C ~

O
e

a U)
o
a

indicamos à mesa, na forma Regimental, que seja encaminhado expediente com J
mensagem e cópia ao Exmo. Sr. Lucio Roberto Calixto Costa, Prefeito Municipal, no sentido
de "VIABILIZAR A PODA DE ÁRVORES NAS VIAS PÚBLICAS DA NOSSA
COMUNIDADE".

U) w
JUSTIFICATIVA Á

Apresentamos esta indicação, para sinalizar a necessidade de viabilizar a poda de
árvores nas vias públicas da nossa comunidade.

A manutenção adequada das árvores em nossas ruas e calçadas é essencial para '-
garantir a segurança dos pedestres, preservar a integridade das propriedades e promover
a beleza estética de nosso ambiente urbano

T

Na certeza de contarmos com a vossa colaboração, reiteramos protestos de elevada N
estima e consideração. ó

o 0
a

Sala das Sessões Antônio Arcanjo dos Santos Júnior, 4 de abril de 2024
o
U)
w
O

Jose Messias de Souza Tereza de Jesus da Silva Sousa Silmara de Souza Braga U)
Messias Tereza Silmara

Vereador - PP Vereadora - PP Vereadora - Podemos
w

w U)
o

L
o
o -
N

pROTOC O ÚERAL c
a~

AQ j á

N
N
t4

tC
C

O

I

°iFd~a- L, tïvo AR,rni+,^tS+ :
$à{1th itit do p~Ydo-iLlS

Página 1 de 1
U
o

O